
    

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria – Ambito Territoriale per la Provincia di Reggio Calabria 

II SS TT II TT UU TT OO   PP RR OO FF EE SS SS II OO NN AA LL EE   DD II   SS TT AA TT OO   II NN DD UU SS TT RR II AA   AA RR TT II GG II AA NN AA TT OO   
Via Mazzini, 2 - 89048 SIDERNO (RC) -  0964048034 - 0964048010 (Locri)   0964388473 

 
Codice mecc.:  sede Siderno RCRI010006 – sede coordinata Locri  RCRI010017 – 

:  rcri010006@istruzione.it – rcri010006@pec.istruzione.it    -    www.ipsiasiderno.gov.it 
Codice fiscale 81002410801- Istituto cassiere: Banca Popolare del Mezzogiorno – IBAN=  IT68Q0100003245452300315472  - c.c.p. n. 10565893 

 

 
 

Prot. n 000 5968 C.2.c                                                                                          Siderno, lì  15.09.2017 

                                                                               ALL’ALBO PRETORIO ON LINE  

                                                                               AL SITO WEB 

 
Oggetto: Pubblicazione all’albo delle scuole delle graduatorie d’Istituto TERZA fascia definitive  
                Personale Docente ed Educativo.  
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Vista la nota prot.n. prot. AOOUSPRC12250 del 14/09/2017 dell’U.S.R. Calabria - Ufficio VI  - 
Ambito Territoriale per la Provincia di Reggio Calabria che dispone la pubblicazione all’albo delle 
Istituzioni scolastiche, in data 15 settembre 2017, delle graduatorie definitive del Personale Docente 
ed Educativo di 3^ fascia  per il triennio 2017/2020 ; 
 

Viste le medesime graduatorie provvisorie pubblicate sul portale SIDI del Ministero dell'Istruzione, 

Università e Ricerca; 

DECRETA 

 

per quanto esplicitato in premessa, la pubblicazione, in data odierna, all’albo Istituzionale on-line sul 

sito internet di questo Istituto Scolastico www. ipsiasiderno.gov.it, delle graduatorie definitive 

d’Istituto di 3^ fascia - Personale Docente ed Educativo - per il triennio 2017/2020, da intendersi 

come parte integrante del presente provvedimento. 

Avverso le medesime sono ammessi i rimedi giurisdizionali previsti dalla normativa vigente.  

. 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

GAETANO PEDULLÀ 
firma autografa sostituita a mezzo stampa al sensi e 

per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs. n. 39/93 
 
 

mailto:rcri010006@istruzione.it
mailto:rcri010006@pec.istruzione.it
http://www.ipsiasiderno.it/

